

Протокол итогов № 5

28.09.2023г.

с.Карасу

«28» сентября 2023 года в 12 часов 00 минут по адресу : с.Карасу , ул. Рамазанова, дом 2., здание КТП «Карасуская РБ» произвели процедуру вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков на следующий товар:

№	Наименование товара	Ед.изм.	Кол-во	Цена, тенге	Сумма, тенге	Место поставки	Сроки и условия поставки
1	Термометр для холодильника ТС-7-М1 исп 6 (с поверкой)	шт	50	1700,00	85000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
2	Термометр ТС7 м1 исп 1 комнатный	шт	50	1700,00	85000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
3	Локтевой хирургический сместитель	шт	30	14 250,00	427500,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
4	Гигрометр психометрический ВИТ-2 поверенный	шт	20	5500,00	110000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
5	Прибор для измерения артериального давления для взрослых	шт	30	6000,00	180000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
6	Зонд маточный с делениями	шт	20	1520,00	30400,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
7	Пинцет для удаления инородных тел офтальмологический	шт	2	1710,00	3420,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
8	Воронки ушные №1	шт	20	1425,00	28500,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.

						район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.				DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
9	Емкость ЕДПО 01-02-2	шт	30	9690,00	290700,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.				DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
10	Емкость ЕДПО 03-02-2	шт	30	12730,00	381900,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.				DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
11	Емкость ЕДПО 05-02-2	шт	20	19190,00	383800,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.				DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
12	Емкость ЕДПО 10-02-2	шт	20	33630,00	672600,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.				DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
13	Емкость ЕДПО 10Д -01	шт	5	39 500,00	197 500,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.				DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
14	Жгут кровоостанавливающий эластичный полуавтоматический, на застежке	шт	30	1010,8	30324,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.				DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
15	Коробка стерилизационная круглая с фильтром 6 КСФ : Условный объем 6 дм ³ • Диаметр (мм)250±5 • Высота (мм)175±5 • Кол-во замков (шт)1 Масса не более (кг)1,3	шт	10	22200,0	222000,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.				DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
16	Коробка стерилизационная круглая с фильтром 9 КСФ: габаритный диаметр - 275 мм; • габаритная высота - 190 мм; • условный объем - 9 дм ³ ;	шт	10	26027,5	260275,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.				DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.

	<p>Толщина стенки 25 мм. В комплекте 3 хладозлемента (объемом 0,34 л).</p>					
21	<p>Термоконтейнер медицинский: материал исполнения: беспористый полипропилен, стенки заполнены вelenным полуретаном без содержания ХФУ. Оснащение: замочная система в виде металлических защелок, ручки удобной для переноски, датчик температуры с дисплеем.</p> <p>Объем загрузочной полости – не более 15 литров;</p> <p><input type="checkbox"/> Внутренние размеры: 380x170x200 мм;</p> <p><input type="checkbox"/> Внешние размеры: 500x320x300 мм;</p> <p><input type="checkbox"/> Вес: 3,5 кг;</p> <p><input type="checkbox"/> Толщина стенки: 25 мм;</p> <p><input type="checkbox"/> Рабочая (поддерживаемая) температура: +2...+8°С;</p> <p><input type="checkbox"/> В комплект входит 3 хладозлемента</p>	шт	2	120 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
22	<ul style="list-style-type: none"> Сумка-укладка медицинская универсальная для неотложной помощи Сумка универсальная выполнена из синтетической водоотталкивающей ткани ПВХ, которая легко дезинфицируется. сумки снабжены усиленными молниями и прорезиненным дном, что дополнительно увеличивает срок эксплуатации изделия. Большое количество внешних и внутренних карманов обеспечивает удобное размещение медицинского и личного имущества. Универсальная сумка имеет на своем корпусе 	шт	20	70300,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
				240 000,00		1 406 000,00

	<p>светоотражающие элементы для безопасной работы в темное время суток, место крепления шевронов, держатель информационно таблички для обозначения набора/указания номера бригады/другой информации. Максимальная нагрузка вложений - 9 кг.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Полезный объем- 15 л. • Габаритные размеры: (370x175x310) ±50 мм. • Масса: 1.6 кг. • Цвет корпуса: синий <p>Комплектация: Сумка универсальная - 1 штука Вкладыш - 1 штука Плечевой ремень - 1 штука Руководство по эксплуатации - 1 штука</p> <p>ощи:</p>										
23	Воронки ушные №2	шт	20	1425,00	28500,00					КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
24	Воронки ушные №3	шт	20	1425,00	28500,00					КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
25	Воронки ушные №4	шт	20	1425,00	28500,00					КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
26	Пленка термографическая медицинская 20,3*25,4см 8*10 дюймов (в упаковке 100листов) для дигитайзера DRYSTAR 5302	уп	6	50 000,00	300 000,00					КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.

1.Представленные новые предложения потенциальных поставщиков:

№п/п	Наименование поставщика, адрес	БИН (ИНН)	Дата и время подачи заявки
1	ТОО «Норд-Реактив» 110000, г. Костанай, ул. Гашека 6/1-28	080140016569	21.09.2023 г в 18,00 ч
2	ТОО «Фармаком Имтэкс» 110000 г. Костанай пр. Н. Назарбаева 162	090740015405	25.09.2023 г в 15.30 ч
3	ТОО «АО-НАБ» 110000, г. Костанай, ул. Центральная 9 а.	160640007076	25.09.2023 в 17.30 ч
4	ТОО «СТ-ФАРМ» 110000, г. Костанай, ул. Амангельды д.85, ВП 1.	110440001669	26.09.2023 г в 09.30 ч
5	ТОО «ГЕЛИКА» 150007, Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, Маяковского 95.	001140000601	26.09.2023 г в 09.30 ч
6	ТОО «АстаМед» 010000, г. Нур-Султан, Сарыаркинский район, ул. Бейбитшилик, д.25, офис 217.	180340016309	26.09.2023 г в 10.25 ч
7	ТОО «Сфера-ПВЛ» 140000, Г. Павлодар, Пр. Нурсултана Назарбаева, дом 18.	030540003909	26.09.2023 г в 10.25 ч
8	ТОО «Антрофарм-НС» г. Астана, пр. Тууелешдзшк 12/1, ВП-2.	051040007335	26.09.2023 г в 14.35 ч
9	ТОО «FARM ALLIANCE» г. Алматы, мкр, Самгау, ул. Кокорай 2/2 офис 237.	200340017776	26.09.2023 г в 14.50 ч

1. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «Норд-реактив» БИН 080140016569 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование торговое	Ед-изм	Кол-во	Цена	Сумма
7	Пинцет для удаления инородных тел офтальмологический	шт	2	1488,00	2976,00
8	Воронки ушные №1	шт	20	900,00	18000,00
9	Емкость ЕДПО 01-02-2	шт	30	5880,00	176400,00

10	Емкость ЕДПО 03-02-2	шт	30	7650,00	229500,00
11	Емкость ЕДПО 05-02-2	шт	20	11680,00	233600,00
12	Емкость ЕДПО 10-02-2	шт	20	20460,00	409200,00
13	Емкость ЕДПО 10Д -01	шт	5	24100,00	120500,00
15	Коробка стерилизационная круглая с фильтром 6 КСКФ : Условный объем 6 дм ³ <ul style="list-style-type: none"> • Диаметр (мм)250±5 • Высота (мм)175±5 • Кол-во замков (шт)1 Масса не более (кг)1,3	шт	10	17790,00	177900,00
18	Коробка стерилизационная круглая с фильтром 3 КФК: <ul style="list-style-type: none"> • объем, л - 3,0 дм³; • диаметр, мм - 175; • высота, мм -170; • масса не более, кг - 1,0. Кол-во замков (шт)1	шт	20	13370,00	267400,00
20	Термоконтейнер медицинский: Объем грузозонной полости – 6,8 литра без учета хладоэлементов, с учетом хладоэлементов – 6,1 л; Время поддержания рабочей т-ры при температуре окружающего воздуха +20 °С +30 °С – не менее 18 часов. Внутренние размеры: 295x125x185 мм. Вес (с чехлом и хладоэлементами): 1,8 кг. Толщина стенки 25 мм. В комплекте 3 хладоэлемента (объемом 0,34 л).	шт	5	55100,00	275500,00

	<ul style="list-style-type: none"> Сумка-укладка медицинская универсальная для неотложной помощи. Сумка универсальная выполнена из синтетической водоотталкивающей ткани ПВХ, которая легко дезинфицируется. сумки снабжены усиленными молниями и прорезиненным дном, что дополнительно увеличивает срок эксплуатации изделия. Большое количество внешних и внутренних карманов обеспечивает удобное размещение медицинского и личного имущества. Универсальная сумка имеет на своем корпусе светоотражающие элементы для безопасной работы в темное время суток, место крепления шевронов, держатель информационной таблички для обозначения набора/указания номера бригады/другой информации. Максимальная нагрузка вложений - 9 кг. Полезный объем- 15 л. Габаритные размеры: (370x175x310) ±50 мм. Масса: 1.6 кг. Цвет корпуса: синий <p>Комплектация: Сумка универсальная - 1 штука Вкладыш - 1 штука Плечевой ремень - 1 штука Руководство по эксплуатации - 1 штука</p> <p>оши:</p>	шт	20	873200,00
22		шт	20	43660,00
23	Воронки ушные №2	шт	20	18000,00
24	Воронки ушные №3	шт	20	18000,00
25	Воронки ушные №4	шт	20	18000,00
	ИТОГО			2838176,00

2. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «Фармаком Импэкс» БИН 09740015405 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование торговое	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
14	Жгут кровоостанавливающий эластичный полуавтоматический, на застежке	шт	30	665,00	19950,00
	ИТОГО				19 950,00

3. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «АО-НАБ» БИН 160640007076 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование торговое	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
3	Локтевой хирургический сместитель	шт	30	8100,00	243 000,00
6	Зонд маточный с делениями	Шт	20	900,00	18000,00
	Коробка стерилизационная круглая с фильтром 12 КФК : <ul style="list-style-type: none"> • объем, л - 12,0 дм³; • диаметр, мм - 325; • высота, мм -190; • масса не более, кг - 2,0. 	шт	10	21 650,00	216500,00
17	Кол-во замков (шт) I				477500,00
	ИТОГО				477500,00

4. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «СТ-ФАРМ» БИН 110440001669 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование торговое	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
-------	-----------------------	--------	--------	------	-------

5	Прибор для измерения артериального давления для взрослых	шт	30	4440,00	133 200,00
	Коробка стерилизационная круглая с фильтром 9 КСФК: габаритный диаметр - 275 мм; • габаритная высота - 190 мм; • условный объем - 9 дм ³ ; • масса изделия - не более 1,6 кг.	шт	10	18600,00	
16	Кол-во замков (шт) I				186 000,00
	ИТОГО				319 200,00

5. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «АстаМед» БИН 180340016309 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование торговое	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
26	Пленка термографическая медицинская 20,3*25,4см 8*10 дюймов (в упаковке 100листов) для дигитайзера DRYSTAR 5302	уп	6	45 000,00	
	ИТОГО				270 000,00
					270 000,00

6. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «FARM ALLIANCE» БИН 200340017776 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование торговое	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
4	Гигрометр психометрический ВИТ-2 поверенный	шт	20	5500,00	
					110 000,00

<p>Термоконтейнер медицинский: материал исполнения: беспористый полипропилен, стенки заполнены вспененным полиуретаном без содержания ХФУ. Оснащение: замочная система в виде металлических защелок, ручки удобной для переноски, датчик температуры с дисплеем.</p> <p>Объем грузозачной полости – не более 15 литров;</p> <p><input type="checkbox"/> Внутренние размеры: 380x170x200 мм;</p> <p><input type="checkbox"/> Внешние размеры: 500x320x300 мм;</p> <p><input type="checkbox"/> Вес: 3,5 кг;</p> <p><input type="checkbox"/> Толщина стенки: 25 мм;</p> <p><input type="checkbox"/> Рабочая (поддерживаемая) температура: +2...+8°С;</p> <p><input type="checkbox"/> В комплект входит 3 хладозлемента</p>	шт	2	95255,00	
21				<p>190 510,00</p> <p>300 510,00</p>

7. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «ГЕЛИКА» БИН 001140000601 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование торговое	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
2	Термометр ТС7 м1 исп 1 комнатный	шт	50	1650,00	82 500,00
	ИТОГО				82 500,00

